COMUNE DI BISEGNA PROVINCIA DI L'AQUILA



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA TECNICA

N. 2 DEL 16.01.2016

OGGETTO:

MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI COMUNALI

CIG: Z20184952E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, nº 267;

VISTO lo Statuto ed il Regolamento comunale di contabilità;

CONSIDERATO che il comune di Bisegna è dotato di n°4 automezzi occorrenti al trasporto degli alunni, la raccolta dei rifiuti, sgombero della neve e la protezione civile;

CONSIDERATO che si rende necessario per il buon funzionamento dei servizi provvedere alla manutenzione ordinaria dei mezzi;

ATTESO che nel territorio comunale non esistono meccanici e che quelli presenti nei comuni limitrofi più facilmente raggiungibili risultano ubicati a Pescina (Aq) e a Pescasseroli (Aq);

DATO atto che per la manutenzione degli automezzi di che trattasi risulta necessario ed indispensabile avere due punti di riferimento:

CONSIDERATO CHE in diverse occasioni IL Comune di Bisegna ha fruito dei servigi della ditta "MARSICAUTO S.N.C." di Pescina (Aq) e dell'officina "F.Ili PANDOLFI snc" di Pescasseroli (Aq);

RITENUTO di dover provvedere urgentemente alla scelta delle officine meccaniche per consentire la manutenzione e quindi l'utilizzo degli automezzi;

SENTITE per le vie brevi le ditte "MARSICAUTO S.N.C." di Pescina (Aq) di Pescina (Aq) e F.lli PANDOLFI snc di Pescasseroli (Aq che hanno riconfermato la propria disponibilità;

DETERMINA

- -di affidare alle Ditte "MARSICAUTO S.N.C." di Pescina (Aq) di Pescina (Aq) e F.Ili PANDOLFI snc la manutenzione dei mezzi comunali, a seconda delle diverse necessità;
- -di impegnare la spesa presunta di € 3.000,00 (tremila) e di imputarla agli interventi n° 10405.02 e n°10905.02 del Bilancio 201**5** in fase di stesura nel rispetto del vincolo dei dodicesimi della gestione provvisoria di cui all'art. 163 del D. Lgs n. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.	
BISEGNA, LÌ 16-01-2016	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Arch. Gerardo D'ADDEZIO
VISTO DI REGOLARITÀ CONTA	ABILE
Visto di regolarità contabile attestant T.U.L.O.E.L. approvato con Decreto Le	te la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4^, del gislativo 18.08.2000, n°267.
BISEGNA, LÌ 16-01-2016	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO IL SEGRETARIO COMUNALE: dott. Cesidio Falcone
	V
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIO	ONE
Copia della presente determinazione v data odierna per rimanervi 15 giorni con	riene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in secutivi.
BISEGNA, LI 723 FEB. 2016	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	arch. Gerardo D'Addezio
	TECNI OF THE PROPERTY OF THE P